
PREISE

PLATINUM SPECIAL

PLATINUM

DELUXE

SIGNATURE

SPECIAL:




GESICHT BASIS

UPGRADES :

HALS & DEKOLLETÉ




HYDRAFACIAL

META THERAPIE

399€

299€

219€

189€

219€

189€

89€

ROYAL RELAX HAMBURG

HYDRAFACIAL + HAUTBERATUNG

BEI NEUKUNDEN 



CIRCADIA

AB 150€

AB 150€

AB 175€

CIRCADIA FACIALS 

RELAXING FACIAL

ENTSPANNUNGS TREATMENT

OXYGEN FACIAL

AKNE, ROSAZEA TREATMENT

FIRMING PEPTIDE FACIAL 

INKLUSIVE ENZYM PEELING

SPECIAL:










ROYAL RELAX HAMBURG

GLOW UP 

STRAHLEND SCHÖN 

CLEAN & RELAX

INKL. MINI HYDRAFACIAL

CLEAR, GLOWY

ULTRA RELAXING 

119€ 

169€

199€ 

OXYGEN FACIAL + HAUTBERATUNG

BEI NEUKUNDEN 

229€ 



OBERSCHENKEL

UNTERSCHENKEL

BEINE KOMPLETT

ACHSEL

ARME KOMPLETT

UNTERARME

BIKINI

POFALTE

OBERLIPPE

KINN

GESICHT KOMPLETT

BRUST

BAUCH

RÜCKEN KOMPLETT

DIOLAZEXL

230€

200€

390€

80€

230€

150€

100-190€

65€

65€

65€

165€

200€

200€

290€

DAUERHAFTE HAARENTFERNUNG

ROYAL RELAX HAMBURG



10ER KUR

6ER KUR

ERSTSITZUNG

FOLGE BEHANDLUNG

HEALTH & BEAUTY

1 .799€

1.129€

249€

199€

LYMPHSYSTEM AKTIVIERUNG

BODYFX

CELLULITE BEHANDLUNG

10ER KUR

5ER KUR

PRO REGION

1.900€

1.000€

250€

ROYAL RELAX HAMBURG



GESICHT KOMPLETT

UPGRADES:

JAWLINE

AUGEN

FORMA

199€

150€

95€

RADIOFREQUENZ, KONTUR

MORPHEUS8

MICRONEEDLING + RADIOFREQUENZ

GESICHT, HALS & DEKOLLETÉ

GESICHT KOMPLETT

HALS & DEKOLLETÉ

BAUCH

1280€

790€

790€

790€

ROYAL RELAX HAMBURG



INFUZION

289€

619€

419€

219€

INTENSIV HYALURON

SKINPEN

MICRONEEDLING

GESICHT KOMPLETT

FOLGEBEHANDLUNG

269€

199€

GESICHT + MINI HYDRAFACIAL

GESICHT, HALS, DEKOLLETÉ, HÄNDE

GESICHT.HALS, DEKOLLETÉ

GESICHT KOMPLETT 

ROYAL RELAX HAMBURG


